REGIDORIES DE PARTICIPACIO CIUTADANA,

OFICINA CONSUMIDOR, PUBLICITAT | REGIM INTERIOR

ACTIV.PROMOCIO/ORGANITZACIO MERCATS
GRATIFICACIONS REL.CIUTADANS / OMIC
ACTIV. OMIC

C.PROD.REL.CIUTADANS / OMIC
SUBV.INST.COTES BAIXES "ECODIMONI"
SUBV.U.A."CATEDRA ART CONTEMPORANI"
CONV.ACTIV.CASAL OVIDI MONTLLOR

SUBV. ACTIV. CLUB AMICS UNESCO

PATROCINI PATIN ALCODIAM
SUBV.U.P.V."SMART CITY"

SUBV. U.P.V. "ALCOY CIUDAD CONOCIMIENTO"
REP. VEHICULE REPRESENTACIO.
CARBURANTS VEHICULE REPRESENTACIO
DESPESES ESPECIALS ORGANS DE GOVERN
DIETES CARRECS ELECTIUS

DESPESES LOCOMOCIO CARRECS ELECTIUS
APORTACIO GRUPS POLITICS

ACTES INSTITUCIONALS

GTOS. REPRESENTACIO CARRECS ELECTIUS.
ADAPT.,MANTEN., INST., EQUIPS OFICINA
MAT.OFIC. SERV. GRALS.

LLIBRES, REVISTES, SUBSC.SERV. GRALS.
PUBLICACIO EN DIARIS OFICIALS

COMP. PROD. COMPRES / CONTR. P.OBJ.
GRATIFICACIONS COMPRES / CONTR.
ACTIV."CONSELL ECONOMIC I SOCIAL"
CORRESPONDENCIA

PORTS I ALTRES MENORS

ENQUADERNACIO LLIBRES OFICIALS

SERVICI NOTIFICADORS / MISSATGERS
ANUNCIS E INFORMACIO OFICIAL
CAMPANYES INFORMATIVES INSTITUCIONALS
PROY."SENSIBILIZ. ALCOI MES NET"(PPO.PARTIC)
PROY."CONTRA LA SOLITUT GENT GRAN"(PPO.PART)
PROY."INTEG.GENT GRAN-GOSSOS ABAND"(PPO.PARTIC)
ACTIV "ESCOLA MCPAL.D'EMPRENIMENT"(PPO.PARTIC)
ESTUDI/SERVEI AUTOBUS POLDE (PPO.PARTIC)
LLOGUER LOCAL ASOC.VEINS EEIXAMPLE
DESPESES ACTIV.PARTIC.CIUTADANA

PLA DIAGNOSTIC I MILLORA ASSOCIACIONS
INV.PROJ."EDUCACIO PER A LA PARTICIPACIO"

ESTRUCTURA PRESSUPOST
PRESSUPOSTARIA 20 INICIAL
ORGA. PROG. ECON. 2020
12041 43120 22610 14.400,00
12041 49300 15100 1.200,00
12041 49300 22610 10.000,00
12041 49300 15010 0,40
12121 32680 48900 3.500,00
12121 33400 48900 10.000,00
12121 33404 48900 8.000,00
12121 33409 48900 4.000,00
12121 34105 22602 85.000,00
12121 46310 48900 30.000,00
12121 49200 48900 30.000,00
12121 91200 21400 2.600,00
12121 91200 22103 500,00
12121 91200 22601 10.000,00
12121 91200 23000 3.000,00
12121 91200 23100 3.500,00
12121 91200 48900 16.255,32
12121 91201 22601 12.000,00
12121 91202 22601 3.000,00
12121 92000 21500 199,65
12121 92000 22000 11.512,30
12121 92000 22001 5.520,46
12121 92000 22603 2.358,67
12121 92050 15010 0,40
12121 92050 15100 434,37
12121 92460 22699 100.000,00
12221 92000 22201 60.000,00
12221 92000 22300 300,00
12221 92002 22000 2.200,00
12221 92040 22299 3.000,00
12324 92000 22602 20.000,00
12324 92001 22602 160.000,00
12543 16300 22699 6.500,00
12543 33700 22699 8.000,00
12543 33701 22699 3.000,00
12543 43320 22610 12.500,00
12543 44120 22799 50.000,00
12543 92400 20200 8.000,00
12543 92400 22699 22.000,00
12543 92400 22706 4.000,00
12543 92400 62900 20.000,00




DESPESES ACTUACIONS TRANSPARENCIA
SUBV. ACT. ASSOCIACIONS VEINS I VEINES
DESPESES EDUCACIO PER A LA PARTICIPACIO
CENTRE POLIVALENT BATOI

ACTIV.FOMENT ASSOCIACIONISME
ACTIV."ESCOLA PARTICIPACIO"

12543
12543
12543
12543
12543
12543

92401
92401
92402
92402
92403
92404

22699
48900
22699
62200
22610
22610

5.000,00
23.000,00
5.000,00
30.000,00
10.000,00
3.000,00

822.481,57



	Hoja1

